I

N\

e pe— YAMAHA MT-07 / FZ-07 2025-->
T?MIIIU' X-M5

I TALIAN 5TYLE]

=

# DESCRIPTION PART NUMBER qQry
1| Collettore #1/ Down pipe #1 9773Y083SDRXA 1
2| Collettore #2 / Down pipe #2 9773Y083SDRXB 1
3 | Tubo diraccordo 2-1/Link pipe 2-1 9773Y083SDRXC 1
4 | Tubo di raccordo / Link pipe 9773Y083SDRXD 1
5 | Silenziatore / Muffler - db killer 50.DK.214.0 X-M5 DX @i 55 1
6 | Vite M8x20 / Screw M3x20 50.73.894.1 1
7 | Rondellain alluminio nera / Black aluminium washer | 50.73.221.1 1
8 | Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 1
9 | Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 3
10 | Molla lunga / Long spring 50.71.080.1 2
11 | Tuboin gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 3

Parti originali
Original parts

APPLICAZIONI / APPLICATIONS

Codice / Code Silenziatore / Muffler Tubo / Pipe

¥.083.5C5B BLACK INOX/ ST. STEEL




